2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 16.05.2023 № 182
О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
 в Арамильском городском округе»
В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского городского округа от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Арамильском городском округе» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Арамильском городском округе изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

	Глава Арамильского городского округа
	М.С. Мишарина

Приложение

к постановлению Главы

Арамильского городского округа

от 16.05.2023 № 182
Приложение

к постановлению Главы

Арамильского городского округа

от 06.09.2022 № 399
СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Арамильском городском округе

Председатель Комиссии:

Клименко Елена Николаевна - заместитель Главы Арамильского городского округа.
Заместитель Председателя Комиссии:

Начальник Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа.

Секретарь Комиссии:

Дербышева Юлия Александровна – главный специалист Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа.

Члены Комиссии:
Буцко Жанна Юрьевна – Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского городского округа (по согласованию);
Горбунова Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городского округа»;
Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела образования Арамильского городского округа (по согласованию);
Спирина Яна Нурдиевна - Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа (по согласованию);
Ступина Ольга Александровна – член Общественной палаты Арамильского городского округа (по согласованию);

Первухина Татьяна Александровна – Председатель Думы Арамильского городского округа седьмого созыва (по согласованию);

Пышненко Анжела Эдуардовна - член Общественной палаты Арамильского городского округа (по согласованию);

Плешакова Инна Николаевна – старший преподаватель кафедры трудового права, государственной и муниципальной службы Уральского государственного Юридического университета (по согласованию).